
 
 

UCHWAŁA NR 11/VI/2025 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU KOMUNALNEGO "KOMUNIKACJA MIĘDZYGMINNA" 

W CHRZANOWIE 

z dnia 9 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 2/II/2014 Zgromadzenia Związku Komunalnego "Komunikacja 
Międzygminna" w Chrzanowie z dnia 19 lutego 2014 roku w sprawie przyjęcia Planu 

zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego Związku Komunalnego "Komunikacja 
Międzygminna" w Chrzanowie 

Na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym 
transporcie zbiorowym (t.j. Dz.U z 2025 r. poz. 285) 

Zgromadzenie Związku uchwala co następuje: 
 
 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr 2/II/2014 Zgromadzenia Związku Komunalnego "Komunikacja 
Międzygminna" w Chrzanowie z dnia 19 lutego 2014 roku w sprawie przyjęcia Planu zrównoważonego 
rozwoju publicznego transportu zbiorowego Związku Komunalnego "Komunikacja Międzygminna" w 
Chrzanowie skreśla się pkt 11. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Komunalnego "Komunikacja Międzygminna" 
w Chrzanowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia ZKKM w Chrzanowie 

 

Marian Sadzikowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 czerwca 2025 r.

Poz. 3814


	UCHWAŁA NR 11/VI/2025 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU KOMUNALNEGO "KOMUNIKACJA MIĘDZYGMINNA" W CHRZANOWIE z dnia 9 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-06-17T12:47:55+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




